
XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Rydułtowy - edycja nocna
Klasyfikacja: Bieg Towarzyszący 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 165 Mateusz Wolnik 1991 M Lyski 00:17:33.0 00:08:31.0 00:26:44.0 00:36:02.0 1 M16-39/1

2 124 Dariusz Firlej 1979 M Racibórz 00:19:11.0 00:09:25.0 00:28:46.0 00:38:14.0 2 M40-99/1

3 163 Maciej Wieczorek 1983 M Oświęcim 00:19:09.0 00:09:23.0 00:29:05.0 00:39:02.0 3 M40-99/2

4 142 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 00:19:10.0 00:09:19.0 00:29:13.0 00:39:19.0 4 M16-39/2

5 143 Damian Olchówka 1992 M Rydułtowy 00:09:17.0 00:19:11.0 00:29:27.0 00:39:36.0 5 M16-39/3

6 134 Przemysław Krupa 1983 M Mnich 00:09:40.0 00:19:49.0 00:30:14.0 00:40:46.0 6 M40-99/3

7 164 Patryk Wieczorek 2006 M Oświęcim 00:20:21.0 00:10:07.0 00:30:39.0 00:40:54.0 7 M16-39/4

8 132 Kamil Kręcichwost 1990 M Bielsko Biała 00:10:06.0 00:20:23.0 00:31:00.0 00:41:44.0 8 M16-39/5

9 158 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice 00:10:23.0 00:20:50.0 00:31:26.0 00:41:56.0 9 M40-99/4

10 135 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice 00:10:23.0 00:20:50.0 00:31:31.0 00:42:19.0 10 M40-99/5

11 160 Daniel Urbasik 1987 M Rydułtowy 00:10:18.0 00:20:56.0 00:31:58.0 00:43:11.0 11 M16-39/6

12 155 Karolina Sap 1990 K Gliwice 00:10:37.0 00:21:26.0 00:32:30.0 00:43:29.0 1 K16-39/1

13 166 Ariel Wolny 1980 M Łuków Śląski 00:10:23.0 00:21:06.0 00:32:35.0 00:43:44.0 12 M40-99/6

14 128 Sebastian Hulin 1974 M Katowice 00:21:33.0 00:10:29.0 00:32:54.0 00:44:03.0 13 M40-99/7

15 152 Krzysztof Romik 1977 M Pyskowice 00:22:02.0 00:10:57.0 00:33:26.0 00:44:41.0 14 M40-99/8

16 157 Piotr Szczypka 1989 M Chybie 00:10:46.0 00:21:46.0 00:33:22.0 00:44:54.0 15 M16-39/7

17 145 Dominika Pacak 1986 K Rybnik-Niedobczyce 00:11:06.0 00:22:20.0 00:33:53.0 00:45:29.0 2 K16-39/2

18 146 Katarzyna Parzych 1976 K Rybnik 00:11:06.0 00:22:28.0 00:34:09.0 00:45:35.0 3 K40-99/1

19 162 Tomasz Wicherek 1989 M Rybnik 00:22:33.0 00:11:11.0 00:34:44.0 00:46:12.0 16 M16-39/8

20 161 Tomasz Wajs 1987 M Jejkowice 00:11:08.0 00:22:39.0 00:34:45.0 00:46:15.0 17 M16-39/9

21 170 Grzegorz Ziółkowski 1969 M Gliwice 00:11:21.0 00:23:07.0 00:34:59.0 00:46:19.0 18 M40-99/9

22 137 Kacper Mańka 1996 M Szczerbice 00:23:02.0 00:11:12.0 00:34:53.0 00:46:20.0 19 M16-39/10

23 139 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydułtowy 00:23:09.0 00:11:19.0 00:35:03.0 00:46:28.0 20 M40-99/10

24 154 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 00:11:14.0 00:23:05.0 00:35:21.0 00:47:42.0 21 M40-99/11
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25 149 Elżbieta Przybył 1978 K Radzionków 00:12:16.0 00:24:27.0 00:36:46.0 00:48:26.0 4 K40-99/2

26 153 Michał Rybarz 1986 M Bluszczów 00:10:57.0 00:22:53.0 00:35:48.0 00:48:28.0 22 M16-39/11

27 168 Jacek Zabielski 1980 M Rydułtowy 00:24:04.0 00:11:53.0 00:36:30.0 00:48:36.0 23 M40-99/12

28 126 Zbigniew Gembalczyk 1976 M Rydułtowy 00:12:02.0 00:24:14.0 00:36:39.0 00:48:37.0 24 M40-99/13

29 122 Agnieszka Brejnak 1990 K Rybnik 00:23:39.0 00:11:28.0 00:36:17.0 00:48:44.0 5 K16-39/3

30 144 Roksana Orzyszek 1989 K Rydułtowy 00:11:40.0 00:24:18.0 00:37:06.0 00:49:17.0 6 K16-39/4

31 159 Jarosław Tupaj 1989 M Rydułtowy 00:11:08.0 00:23:36.0 00:36:47.0 00:50:12.0 25 M16-39/12

32 138 Piotr Moczała 2005 M Rybnik 00:25:08.0 00:12:45.0 00:37:50.0 00:51:06.0 26 M16-39/13

33 125 Paweł Fornal 1977 M Rybnik 00:12:10.0 00:25:12.0 00:38:33.0 00:51:48.0 27 M40-99/14

34 121 Patryk Bielica 1990 M Suszec 00:25:41.0 00:12:26.0 00:39:48.0 00:53:32.0 28 M16-39/14

35 156 Witek Jochimczyk 1981 M Kędzierzyn-Koźle 00:26:13.0 00:12:50.0 00:40:00.0 00:53:47.0 29 M40-99/15

36 150 Eliza Przybyła 1991 K Racibórz 00:13:37.0 00:27:39.0 00:41:18.0 00:54:33.0 7 K16-39/5

37 148 Michał Prosół 1985 M Wodzisław Śląski 00:14:10.0 00:28:14.0 00:42:32.0 00:55:25.0 30 M16-39/15

38 151 Jacek Reclik 1970 M Rybnik 00:27:10.0 00:13:25.0 00:41:24.0 00:56:41.0 31 M40-99/16

39 147 Beata Pawłowska 1973 K Radlin 00:13:16.0 00:27:10.0 00:41:24.0 00:56:41.0 8 K40-99/3

40 123 Maciek Brzoska 1983 M Czernica 00:13:43.0 00:27:48.0 00:42:21.0 00:57:06.0 32 M40-99/17

41 129 Darek Klocek 1973 M Dąbrowa Górnicza 00:13:15.0 00:27:15.0 00:42:42.0 00:57:58.0 33 M40-99/18

42 131 Artur Krawczuk 1989 M Rybnik 00:13:17.0 00:28:06.0 00:43:28.0 00:58:42.0 34 M16-39/16

43 127 Karolina Hołyńska-Urbasik 1987 K Rydułtowy 00:29:18.0 00:14:03.0 00:44:35.0 01:00:00.0 9 K16-39/6

44 141 Sylwia Musiolik 1981 K Rybnik 00:14:50.0 00:30:13.0 00:45:38.0 01:01:01.0 10 K40-99/4

45 140 Kamil Musiolik 2005 M Rybnik 00:15:42.0 00:30:58.0 00:47:04.0 01:03:16.0 35 M16-39/17

46 169 Celina Zimny 1977 K Rybnik 00:31:36.0 00:14:48.0 00:49:09.0 01:06:46.0 11 K40-99/5

47 136 Elwira Kwiatkowska 1977 K Rybnik 00:15:20.0 00:32:40.0 00:50:33.0 01:08:58.0 12 K40-99/6

48 130 Aleksandra Kołodziejczyk 1978 K Radlin 00:18:38.0 00:31:52.0 00:32:33.0 DNF DNF
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XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Rydułtowy - edycja nocna
Klasyfikacja: Bieg Towarzyszący 10km
Kategoria: Mieszkaniec Rydułtów
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 143 Damian Olchówka 1992 M Rydułtowy 00:09:17.0 00:19:11.0 00:29:27.0 00:39:36.0 5 M16-39/3

2 160 Daniel Urbasik 1987 M Rydułtowy 00:10:18.0 00:20:56.0 00:31:58.0 00:43:11.0 11 M16-39/6

3 162 Tomasz Wicherek 1989 M Rybnik 00:22:33.0 00:11:11.0 00:34:44.0 00:46:12.0 16 M16-39/8

4 139 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydułtowy 00:23:09.0 00:11:19.0 00:35:03.0 00:46:28.0 20 M40-99/10

5 168 Jacek Zabielski 1980 M Rydułtowy 00:24:04.0 00:11:53.0 00:36:30.0 00:48:36.0 23 M40-99/12

6 126 Zbigniew Gembalczyk 1976 M Rydułtowy 00:12:02.0 00:24:14.0 00:36:39.0 00:48:37.0 24 M40-99/13

7 144 Roksana Orzyszek 1989 K Rydułtowy 00:11:40.0 00:24:18.0 00:37:06.0 00:49:17.0 6 K16-39/4

8 159 Jarosław Tupaj 1989 M Rydułtowy 00:11:08.0 00:23:36.0 00:36:47.0 00:50:12.0 25 M16-39/12

9 123 Maciek Brzoska 1983 M Czernica 00:13:43.0 00:27:48.0 00:42:21.0 00:57:06.0 32 M40-99/17

10 127 Karolina Hołyńska-Urbasik 1987 K Rydułtowy 00:29:18.0 00:14:03.0 00:44:35.0 01:00:00.0 9 K16-39/6
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XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Rydułtowy - edycja nocna
Klasyfikacja: Bieg Towarzyszący 10km
Kategoria: Kobiety 16-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 155 Karolina Sap 1990 K Gliwice 00:10:37.0 00:21:26.0 00:32:30.0 00:43:29.0 1 K16-39/1

2 145 Dominika Pacak 1986 K Rybnik-Niedobczyce 00:11:06.0 00:22:20.0 00:33:53.0 00:45:29.0 2 K16-39/2

3 122 Agnieszka Brejnak 1990 K Rybnik 00:23:39.0 00:11:28.0 00:36:17.0 00:48:44.0 5 K16-39/3

4 144 Roksana Orzyszek 1989 K Rydułtowy 00:11:40.0 00:24:18.0 00:37:06.0 00:49:17.0 6 K16-39/4

5 150 Eliza Przybyła 1991 K Racibórz 00:13:37.0 00:27:39.0 00:41:18.0 00:54:33.0 7 K16-39/5

6 127 Karolina Hołyńska-Urbasik 1987 K Rydułtowy 00:29:18.0 00:14:03.0 00:44:35.0 01:00:00.0 9 K16-39/6
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XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Rydułtowy - edycja nocna
Klasyfikacja: Bieg Towarzyszący 10km
Kategoria: Kobiety 40-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 146 Katarzyna Parzych 1976 K Rybnik 00:11:06.0 00:22:28.0 00:34:09.0 00:45:35.0 3 K40-99/1

2 149 Elżbieta Przybył 1978 K Radzionków 00:12:16.0 00:24:27.0 00:36:46.0 00:48:26.0 4 K40-99/2

3 147 Beata Pawłowska 1973 K Radlin 00:13:16.0 00:27:10.0 00:41:24.0 00:56:41.0 8 K40-99/3

4 141 Sylwia Musiolik 1981 K Rybnik 00:14:50.0 00:30:13.0 00:45:38.0 01:01:01.0 10 K40-99/4

5 169 Celina Zimny 1977 K Rybnik 00:31:36.0 00:14:48.0 00:49:09.0 01:06:46.0 11 K40-99/5

6 136 Elwira Kwiatkowska 1977 K Rybnik 00:15:20.0 00:32:40.0 00:50:33.0 01:08:58.0 12 K40-99/6

7 130 Aleksandra Kołodziejczyk 1978 K Radlin 00:18:38.0 00:31:52.0 00:32:33.0 DNF DNF
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XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Rydułtowy - edycja nocna
Klasyfikacja: Bieg Towarzyszący 10km
Kategoria: Mężczyźni 16-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 165 Mateusz Wolnik 1991 M Lyski 00:17:33.0 00:08:31.0 00:26:44.0 00:36:02.0 1 M16-39/1

2 142 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 00:19:10.0 00:09:19.0 00:29:13.0 00:39:19.0 4 M16-39/2

3 143 Damian Olchówka 1992 M Rydułtowy 00:09:17.0 00:19:11.0 00:29:27.0 00:39:36.0 5 M16-39/3

4 164 Patryk Wieczorek 2006 M Oświęcim 00:20:21.0 00:10:07.0 00:30:39.0 00:40:54.0 7 M16-39/4

5 132 Kamil Kręcichwost 1990 M Bielsko Biała 00:10:06.0 00:20:23.0 00:31:00.0 00:41:44.0 8 M16-39/5

6 160 Daniel Urbasik 1987 M Rydułtowy 00:10:18.0 00:20:56.0 00:31:58.0 00:43:11.0 11 M16-39/6

7 157 Piotr Szczypka 1989 M Chybie 00:10:46.0 00:21:46.0 00:33:22.0 00:44:54.0 15 M16-39/7

8 162 Tomasz Wicherek 1989 M Rybnik 00:22:33.0 00:11:11.0 00:34:44.0 00:46:12.0 16 M16-39/8

9 161 Tomasz Wajs 1987 M Jejkowice 00:11:08.0 00:22:39.0 00:34:45.0 00:46:15.0 17 M16-39/9

10 137 Kacper Mańka 1996 M Szczerbice 00:23:02.0 00:11:12.0 00:34:53.0 00:46:20.0 19 M16-39/10

11 153 Michał Rybarz 1986 M Bluszczów 00:10:57.0 00:22:53.0 00:35:48.0 00:48:28.0 22 M16-39/11

12 159 Jarosław Tupaj 1989 M Rydułtowy 00:11:08.0 00:23:36.0 00:36:47.0 00:50:12.0 25 M16-39/12

13 138 Piotr Moczała 2005 M Rybnik 00:25:08.0 00:12:45.0 00:37:50.0 00:51:06.0 26 M16-39/13

14 121 Patryk Bielica 1990 M Suszec 00:25:41.0 00:12:26.0 00:39:48.0 00:53:32.0 28 M16-39/14

15 148 Michał Prosół 1985 M Wodzisław Śląski 00:14:10.0 00:28:14.0 00:42:32.0 00:55:25.0 30 M16-39/15

16 131 Artur Krawczuk 1989 M Rybnik 00:13:17.0 00:28:06.0 00:43:28.0 00:58:42.0 34 M16-39/16

17 140 Kamil Musiolik 2005 M Rybnik 00:15:42.0 00:30:58.0 00:47:04.0 01:03:16.0 35 M16-39/17
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XXX Ogólnopolski Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta Rydułtowy - edycja nocna
Klasyfikacja: Bieg Towarzyszący 10km
Kategoria: Mężczyźni 40-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 124 Dariusz Firlej 1979 M Racibórz 00:19:11.0 00:09:25.0 00:28:46.0 00:38:14.0 2 M40-99/1

2 163 Maciej Wieczorek 1983 M Oświęcim 00:19:09.0 00:09:23.0 00:29:05.0 00:39:02.0 3 M40-99/2

3 134 Przemysław Krupa 1983 M Mnich 00:09:40.0 00:19:49.0 00:30:14.0 00:40:46.0 6 M40-99/3

4 158 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice 00:10:23.0 00:20:50.0 00:31:26.0 00:41:56.0 9 M40-99/4

5 135 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice 00:10:23.0 00:20:50.0 00:31:31.0 00:42:19.0 10 M40-99/5

6 166 Ariel Wolny 1980 M Łuków Śląski 00:10:23.0 00:21:06.0 00:32:35.0 00:43:44.0 12 M40-99/6

7 128 Sebastian Hulin 1974 M Katowice 00:21:33.0 00:10:29.0 00:32:54.0 00:44:03.0 13 M40-99/7

8 152 Krzysztof Romik 1977 M Pyskowice 00:22:02.0 00:10:57.0 00:33:26.0 00:44:41.0 14 M40-99/8

9 170 Grzegorz Ziółkowski 1969 M Gliwice 00:11:21.0 00:23:07.0 00:34:59.0 00:46:19.0 18 M40-99/9

10 139 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydułtowy 00:23:09.0 00:11:19.0 00:35:03.0 00:46:28.0 20 M40-99/10

11 154 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 00:11:14.0 00:23:05.0 00:35:21.0 00:47:42.0 21 M40-99/11

12 168 Jacek Zabielski 1980 M Rydułtowy 00:24:04.0 00:11:53.0 00:36:30.0 00:48:36.0 23 M40-99/12

13 126 Zbigniew Gembalczyk 1976 M Rydułtowy 00:12:02.0 00:24:14.0 00:36:39.0 00:48:37.0 24 M40-99/13

14 125 Paweł Fornal 1977 M Rybnik 00:12:10.0 00:25:12.0 00:38:33.0 00:51:48.0 27 M40-99/14

15 156 Witek Jochimczyk 1981 M Kędzierzyn-Koźle 00:26:13.0 00:12:50.0 00:40:00.0 00:53:47.0 29 M40-99/15

16 151 Jacek Reclik 1970 M Rybnik 00:27:10.0 00:13:25.0 00:41:24.0 00:56:41.0 31 M40-99/16

17 123 Maciek Brzoska 1983 M Czernica 00:13:43.0 00:27:48.0 00:42:21.0 00:57:06.0 32 M40-99/17

18 129 Darek Klocek 1973 M Dąbrowa Górnicza 00:13:15.0 00:27:15.0 00:42:42.0 00:57:58.0 33 M40-99/18
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